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PRESSMEDDELANDE 

Qeep och Lunds universitet nya huvudägare till 
Lunicore Studentkonsult 
 
Managementkonsulterna Qeep Group AB och Lunds universitets holdingbolag LUAB går in 
som ägare i studentkonsultbolaget Lunicore Studentkonsult AB. LUAB blir huvudägare 
med 67.5% av aktierna. Qeep kommer att äga 22.5%. 

 

Lunicore Studentkonsult är ett studentdrivet företag som utför skräddarsydda konsultuppdrag inom 
ekonomi, juridik, teknik och data. Lunicore Studentkonsults anställda utgörs av Lunds universitets 
bästa och mest driftiga studenter som befinner sig i slutet av sina utbildningar. Studenterna får 
genom uppdragen möjlighet till meriterande arbetslivserfarenhet och de blivande arbetsgivarna får 
en tidig kontakt med studenter. Lunicore överbryggar därmed klyftan mellan den akademiska 
världen och näringslivet.  
 
”Vi ser det som en unik möjlighet för Lunds universitets studenter att redan under studietiden få 
kontakt med näringslivet och är därför glada att som huvudägare kunna stötta Lunicore 
Studentkonsult AB” säger Per Eriksson, rektor för Lunds universitet. 
 

Lunicore Studentkonsult bildades 2003 och har sedan starten drivits som en ekonomisk förening. 
För att tillföra Lunicore ytterligare kompetens samt stärka kopplingen till Lunds universitet bildas 
nu Lunicore Studentkonsult AB med de nya ägarna LUAB och Qeep. Qeep bidrar med kapital och 
kompetens inom managementkonsultbranschen samt med ett stort nätverk.  

 

”Vi ser Lunicore Studentkonsult som ett mycket intressant bolag där vi med vår mångåriga 
erfarenhet från konsultbranschen kan bidra för att utveckla bolaget på bästa sätt” säger Anders 
Holm, VD för Qeep Group AB och som blir styrelseordförande i Lunicore Studentkonsult AB.  

 

Vd för det nybildade aktiebolaget blir Viktor Karlsson, som studerar till civilingenjör i Industriell 
Ekonomi. Han har sedan 2008 varit teknikansvarig i Lunicore Studentkonsult ekonomisk förening.  

 

Om Qeep 

Qeep Group AB, grundat 1998, är managementkonsulter som bidrar direkt till genombrott och 
extraordinära resultat i nära samarbete med kundföretag. Qeep genomför kunduppdrag genom 
egna dotterbolag och partners i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland och Ungern. Under 2008 
omsatte gruppen proforma drygt 50 MSEK med en rörelsemarginal på drygt 14%. Bolaget strävar 
mot att bli den aktör i branschen som levererar högsta ROI för sina kunder. Bland Qeep´s kunder 
återfinns bland andra Volvo Construction Equipment, ABB, SAS Sverige, SECO Tools, Skanska, 
DaimlerChrysler, SKF, Vattenfall, ICA, YIT och IKEA/Swedwood.  
 
Om LUAB 

LUAB är ett bolag helägt av Lunds universitet. LUABs verksamhet syftar till att bland annat hjälpa 
universitetets forskare att få ut sina forskningsresultat och idéer på marknaden. LUAB kan stödja 
och finansiera bolagsstarter men också äga, förvalta och sälja andelar i bolag som har sitt 
ursprung vid Lunds universitet.  

 
För mer information kontakta:  
Anders Holm, VD Qeep Group AB, +46 703 10 43 17. Se även www.qeep.com  
  

http://www.qeep.com/

